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Шале
* Участник международных конкурсов в

области дизайна и архитектуры
* Признано шале No 1 в категории

Ультра-люкс 2013 года  кампанией
Premium Switzerland

* Официальный 5-тизвездочный рейтинг
Швейцарской Гостиничной Ассоциации
и организации Швейцарский Туризм

* Роскошное размещение до 13-ти гостей
(максимум 10 взрослых и 3 детей)

Услуги с полным обслуживанием
высочайшего уровня
* Шеф-повар - лауреат

профессиональных конкурсов,
обладатель 17-ти Gault-Millau
(эквивалентно 1-2 звездам Мишелин)

* Круглосуточно сотрудники шале,
включая менеджера шале,
персонального консъержа, дворецкого,
обслуживающий персонал и горничных

* Индивидуально разработанная
программа отдыха

* Персонализированное меню на завтрак,
полдник и ужин из пяти блюд

* Вся еда, алкогольные и безалкогольные
напитки включены в стоимость

* Прием с шампанским по прибытии
* Ежедневно массажист на два часа
* Продукты по уходу за кожей и для

ванной от кампании ESPA
* Полотенца, банные халаты и тапочки от

дизайнеров
* Лыжи и прогулочные ботинки бесплатно
* Такси с персональным шофером 24

часа
* Свежие цветы
* Ежедневно газеты и журналы

Удобства
* Персональное роскошное спа и зона

здоровья
* Джакузи, парилка и сауна внутри шале

и на открытом воздухе
* Дополнительное персональное

джакузи в главной спальной  комнате
* Самые современные тренажеры,

включая диски
* Кухня и мебель для еды на свежем

воздухе
* Телевизоры c HD кинотеатром в

каждой комнате
* Оборудование для прослушивания

музыки с использованием iPad и
iPhone во всех зонах шале

* Беспроводной интернет во всем шале
* Прачечная
* Wii и игры
* Библиотека книг и игр
* Сушилки для ботинок и прочей обуви

* Внутренний лифт на всех этажах
* Личный сейф

Дополнительные услуги
* Трансфер на персональном лимузине из

аэропортов Женевы, Цюриха, Берна и
Сиона

* Трансфер на персональном вертолете
из аэропортов Женевы, Цюриха, Берна
и Сиона (при летной погоде)

* Аренда одежды и оборудования (лыжи,
сноуборды, сани, оборудование для
ледовых и горных подъемов и
велосипеды)

* Пропуска на подъемники доставляются
в шале по требованию

* Персональный тренер
* Специализированные, а также

наилучшие вина и алкогольные напитки
* Услуги няни / присмотр за детьми
* Исключительный зимний и летний

активный отдых в зоне курорта и за его
пределами

* Инструкторы и гиды для катания на
лыжах и сноубординга, катания на
лыжах с вертолета, ледовых и горных
подъемов, парасейлинга, катания на
коньках, катания на горных
велосипедах, гольфа и тенниса

* Корпоративные мероприятия и приемы

Обращаем Ваше внимание на то, что шале предоставляется с полным набором услуг и обслуживающим персоналом, и в стоимость входят все

услуги, перечисленные выше, за исключением дополнительных услуг на выбор. Во время летнего периода шале можно забронировать без питания

согласно стоимости, указанной ниже. Все остальные услуги остаются без изменений. 

Sat 4th May Sat 11th May 19 40,000 35,000
Sat 11th May Sat 18th May 20 40,000 35,000
Sat 18th May Sat 25th May 21 40,000 35,000
Sat 25th May Sat 1st Jun 22 40,000 35,000
Sat 1st Jun Sat 8th Jun 23 40,000 35,000
Sat 8th Jun Sat 15th Jun 24 40,000 35,000
Sat 15th Jun Sat 22nd Jun 25 40,000 35,000
Sat 22nd Jun Sat 29th Jun 26 40,000 35,000
Sat 29th Jun Sat 6th Jul 27 40,000 35,000
Sat 6th Jul Sat 13th Jul 28 40,000 35,000
Sat 13th Jul Sat 20th Jul 29 40,000 35,000
Sat 20th Jul Sat 27th Jul 30 40,000 35,000
Sat 27th Jul Sat 3rd Aug 31 40,000 35,000
Sat 3rd Aug Sat 10th Aug 32 40,000 35,000
Sat 10th Aug Sat 17th Aug 33 40,000 35,000
Sat 17th Aug Sat 24th Aug 34 40,000 35,000
Sat 24th Aug Sat 31st Aug 35 40,000 35,000
Sat 31st Aug Sat 7th Sep 36 40,000 35,000
Sun 7th Sep Sat 14th Sep 37 40,000 35,000
Sat 14th Sep Sat 21st Sep 38 40,000 35,000
Sat 21st Sep Sat 28th Sep 39 40,000 35,000
Sat 28th Sep Sat 5th Oct 40 40,000 35,000
Sat 5th Oct Sat 12th Oct 41 40,000 35,000
Sat 12th Oct Sat 19th Oct 42 40,000 35,000
Sat 19th Oct Sat 26th Oct 43 40,000 35,000
Sat 26th Oct Sat 2nd Nov 44 40,000 35,000

Sat 2nd Nov Sat 9th Nov 45 40,000 35,000
Sat 9th Nov Sat 16th Nov 46 40,000 35,000
Sat 16th Nov Sat 23rd Nov 47 40,000 35,000
Sat 23rd Nov Sat 30th Nov 48 55,000 -
Sat 30th Nov Sat 7th Dec 49 60,000 -
Sat 7th Dec Sat 14th Dec 50 65,000 -
Sat 14th Dec Sat 21st Dec 51 85,000 -
Sat 21st Dec Sat 28th Dec 52 145,000 -
Sat 28th Dec Sat 4th Jan 1 175,000 -
Sat 4th Jan Sat 11th Jan 2 125,000 -
Sat 11th Jan Sat 18th Jan 3 85,000 -
Sat 18th Jan Sat 25th Jan 4 75,000 -
Sat 25th Jan Sat 1st Feb 5 85,000 -
Sat 1st Feb Sat 8th Feb  6 85,000 -
Sat 8th Feb Sat 15th Feb  7 95,000 -
Sat 15th Feb Sat 22nd Feb  8 110,000 -
Sat 22nd Feb Sat 1st Mar  9 100,000 -
Sat 1st Mar Sat 8th Mar  10 95,000 -
Sat 8th Mar Sat 15th Mar  11 85,000 -
Sat 15th Mar Sat 22nd Mar  12 85,000 -
Sat 22nd Mar Sat 29th Mar 13 85,000 -
Sat 29th Mar Sat 5th Apr 14 85,000 -
Sat 5th Apr Sat 12th Apr 15 75,000 -
Sat 12th Apr Sat 19th Apr 16 75,000 -
Sat 19th Apr Sat 26th Apr 17 85,000 -
Sat 26th Apr Sat 3rd May 18 55,000 -

Стоимость за неделю 

Arrival Departure Week
Date Date No

Стоимость в
Швейцарских
франках с
питанием

Стоимость в
Швейцарских
франках без
питания

Arrival Departure Week
Date Date No

Стоимость в
Швейцарских
франках с
питанием

Стоимость в
Швейцарских
франках без
питания
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